OFÍCIO VEREADOR n° 355/2014
São Roque, 11 de fevereiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, solicitar informações sobre servidão de passagem em área localizada na Estrada dos Mouras, na altura do nº 1435, Gabriel Piza, próximo da EMEF JOSÉ LUIZ PINTO. (foto anexa).

Tal solicitação tem por objetivo tomar conhecimento se em tal via é possível a realização de serviços públicos e se positivo quais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2014 - 15:02:06 00905/2014/tof